Prefeitura de

Tamboril

TERMO DE ADJUDICA ÇÃO

0.

PREGÃO PRESENCIAL N.° 043/2022/PP-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL -
CE.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tamboril, designada através da Portaria n.° 023/2022,
no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as propostas das Proponentes: ANNA
SYNARA PINTO DE MESQUITA SANTOS 61896781306, inscrita no CNPJ n°
43.715.919/0001-74 classificada para o item 01 com um valor global de R$ 20.435,00 (Vinte
mil e quatrocentos e trinta e cinco reais), JOANA DARK DE SOUSA SANTOS
02022465318, inscrita no CNPJ no  42.544.416/0001-10 classificada para o item 02 com um
valor global de R$ 11.050,00 (Onze Mil e cinquenta reais), CAROLINE TIMBO
OLIVEIRA 05635340369, inscrita no CNPJ n° 28.896.325/00001-13 classificada para o irem
04 com um valor global de R$ 11.687,50 (Onze mil e seiscentos e oitenta sete reais e
cinquenta centavos) e ANTONIA LOPES SILVA 44764944391, inscrita no CNPJ n°
19.921.655/0001~20 classificada para o irem 03 com um valor global de R$ 30.525,00 (Trinta
mil e quinhentos e vinte cinco reais) atendidas todas as exigências editalicias e tendo o
mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de PREGÃO
PRESENCIAL N.° 043/2022/PP-SRP, tudo conforme especificações contidas no Edital e
seus anexos, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes.

Secretaria Item 01 Item 02 Item 03 Item 04 Valor Total

Secretaria de Administração e Finanças R$
7.625,00

R$
3.900,00

R$
11.100,00

R$
2.750,00

R$ 25.375,00

Secretaria de Infraestrura e Serviços Públicos R$
4.575,00

R$
2.600,00

R$
7.400,00 2.750 00

R$ 17.325,00

Gabinete do Prefeito R$
3.660,00

R$
1.950,00 4.625,00

R$
R$ 1.375,00

11.610,00

Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos
e Meio Ambiente

R$
4.575,00 2.600,00

R$
7.400,00

R$
4.812,50

R$ 19.387,50

Tamboril - Ce.. 08 de Tulho de 2022.

Helais ousa
Pregoeiro do Município de Tamboril

HetaS Gomes de  Sousa
Pregoeiro
TambOr

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br